
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00116609- -UNC-ME#FCM- Función de Profesor Adjunto al Sr. Prof. Trucco
Luis

 
VISTO:

- La nota presentada por la Prof. Dra. María Rosa Chaig, Profesora Titular Encargada de la Cátedra de
Clínica Médica II del Hospital Misericordia, en la que solicita se renueve la función de Profesor Adjunto al
Sr. Prof. Trucco Luis;

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica en orden nº 6 ;
Lo aconsejado por Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del Honorable Consejo Directivo de
la Facultad de Ciencias Médicas, del día 17-03-2022;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1º: Renovar la función de Profesor Adjunto al Sr. Prof. Trucco Luis, Leg. N° 31675, en la Cátedra
de Clínica Médica II del Hospital Misericordia, desde el 01-04-2022 al 31-03-2023, como carga anexa a sus
funciones rentadas.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-116-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 22 de Marzo de 2022
		2022-03-22T13:25:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T13:25:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T13:25:49-0300
	GDE UNC




